Jetéshkrim

Informacion Personal
Emri / Mbiemri

Addresa

Telefoni(at)

Fax
E-mail

Shtetésia
Data e lindjes
Gijinia

Punésimi i déshiruar/
Fusha e punésimit

Eksperiencat e punésimit

Data

Eraldo XHAJA

Eraldo.xhaja
Shaiptare
03/07/1993

| Mashkull

- 0712022 - ne vazhdim

Roli ose pozicioni i punés |

Aktivitetet kryesore dhe pérgjegjésité

Rruga “Idriz Dollaku”, Tirané
Celular; 0694826666

mail.com

Kryeinspektor/Drejtor i Drejtorise Rajonale AKU Fier

Kryeinspektori Rajonal pérgjigjet te Drejtori i Pérgjithshém i AKU-sé dhe
éshté pérgjegjés pér cilésing, integritetin dhe efektivitetin e veprimtarisé
inspektuese té drejtorisé rajonale dhe té stafit té saj, si dhe e pérfagéson até
me té tretét, né nivelin e qarkut pérkatés.

1. Organizon, koordinon dhe menaxhon punén me cilési dhe efektivitet pér
kryerjen e veprimtarisé inspektuese té drejtorisé rajonale, né fushat e saj
pérgjegjése.

2. Organizon punén pér analizimin dhe menaxhimin e riskut pér ushqimin dhe
ushqimin pér kafshé, produktet e mbrojtjes sé biméve dhe inputet bujgésore.
3. Organizon punén pér trajnimin e certifikimin e inspektoréve té kontrollit te
ushqimit, ushgimit pér kafsh&, mbrojtés sé biméve dhe inputeve bujgésore.

Emri dhe adresa e punédhénsit | “Drejtoria e Pérgjithshme e Autoritetit Kombétar Té Ushqimit” Tirané



Llgji i binzesit ose sektori

Arsimi dhe trajnimet

Data

]
Titulli i kealifikimit t& arritur |

Temat kryesore / aftésité e mbuluara
nga edukimi { trajnimi

Emii dhe lloji i subjekiit q& ofred
edukimin ose trajnimin

Aftésité personale dhe
kompetencat

Gjuha e nénés

Gjuhé té fjera
Veté vierésimi
Niveli Europian (*)
Gjuha

Gjuha

i Garantimi i sigurisé dhe cilésisé sé ushgimeve dhe ushqgimeve pér kafshé né {8 gjithé zinxhirin e saj,

© siguriné e shéndetit t& kafshéve dhe 18 biméve si dhe produkieve bimore né pikat e inspektimit kufitar
dhe shéndetit té biméve e t& produkteve bimare kur ato kané dalé né ireg, né Republikén e

! Shqiparisé, népérmijet kryerjes sé veprimtarive inspekiuese, teknike dhe shkencore né kété fushé.

]

N&njor 2020 — Korrik 2022 — Pérgiegjés i Sektorit t& Shérbimeve té Brendshme dhe Prokurimeve
Drejtoriné e Pérgjithshme Auloritefit Kombétar t& Ushqimit

Merret me hartimin dhe zhwvillimin e procedurave t& prokurimit efj

Janar 2017 — Néntor 2020 - Pérgjegjés i Sektorit 1 Prokurimeve Drejtoria e Pastrim Gjelbé&rimit
Bashkia Tirané

Merret me hartimin dhe zhvillimin e procedurave & prokurimit efj

Néntor 2015 - Janar 2017 - Specialist | Sektorit t& Prokurimeve Drejtoria e Pastrim Gjelbérimit
Bashkia Tirané

Metret me hartimin dhe zhvillimin e pracedurave t& prokurimit etj

L 2014-2016

Msc “E drejte Publike dhe Administrative”
20112014 Albanian University "UFQ" Fakulteti Juridik; Dega- Juridik Tirané
2007 - 2011 Shkolla e Mesme “ Krygi i Nderuar® Sukth
- Certifikate Fjesemarrje ne “Innovaticn Management Academy Albania”

¢ Tetor 2022
|
Certifixate dhene ne perfundim te kursit

Menaxhimi | Lidershipit per rritje pedformance dhe menaxhimi ne periudha sfide ne
nivel lokal e kombetar.

innovation Management Academy Albania

Kurse te ndryshme trajnimi nga ASPA (Shkolla Shqiptare e Administratés Publike}

Pércaktoni gjuhén e nénés { Shaip)

Anglisht

| T& kuptuarit T& folurit T& shkruarit

| Digim | Lexim Ndévepimfolss | Prodhim folés
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Greqisht

T& kuptuarit T& folurit T& shkruarit
Dégim | Lexim |  Ndérveprim folés Prodhim folés |
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Aftési organizative dhe kompetenca ; + Aft€si shumeé t& mira komunikuese,
Aftési pér t& punuar né grup, individualisht apo nen presionin e afateve kohore

Aftgsi teknike dhe kompetenca | 2015 - Kurs per Leje Drejtimi Automjeti Kategoria B. Pajisur me Leje Drejtimi ne Perfundim
te Kursit.

Aftési kempjuterike dhe kompetenca = MICROSOFT OFFICE 2007 (EXCEL, WORD, POWERPOINT, ACCESS), PHOTOSHOP Cs,
:
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